



Turun Seudun
Tanssioppilaitos

JOULUKUUN EXTRA-TUNNIT JA TAPAHTUMAT

Tiedote julkaistu 15.11.2021

-Mikä on ihan parasta mitä voi tehdä sen jälkeen, kun Tanssioppilaitoksen varsinainen syyslukukausi päättyy ja joulun on vielä runsaasti aikaa?

No tietenkin osallistua mahtaville, hauskoille, mielenkiintoisille, hyödyllisille ja uudenlaisille, vähän erilaisille tanssitunneille!

Lyrical-jazz, Musical-style, Showjazz, Balettia Popmusiikkiin, Joulumusiikkiin, Elokuvasiikkiin, Iskelmämusiikkiin, Pilates, Foam-rullailu, Hyyt ja piruetit, Kuntojazz Ysärimusiikkiin, Nykytanssin Talviteematunnit, Break/Akro Freeestyle, Disco, Kärkitossutunti, Kehonhuolto, Koreografiapajat, Improtunnit, Baletin repertuaarit Pähkinänsärkijä ja Joutsenlampi-teemoilla.

Lukuvuosi aloitettiin kaksi viikkoa totuttua aikaisemmin, joten varsinaisen syyslukukauden päättyessä mahtavaa treeniäikää on vielä hyvinkin jäljellä parin viikon verran. Ja mikä onkaan pimeyden ja räntäsateen vihmossa parempaa, kuin tanssisalissa rakkaan harrastuksen ja hyvien tyyppien kanssa itsensä kehittäminen.

Olemme luoneet aivan uuden konseptin. Tutustu sähköpostitse lähetettyyn EXTRA-lukujärjestykseen ja sen mahtavaan tuntivalikoimaan. Sähköpostitse lähetetään ja tunnilla jaetaan sen toimipisteen lukujärjestys, jossa oppilas treenaa. EXTRA-tunteja on eniten Turun toimipisteessä, näihin toivomme myös Kaarinan ja Maskun toimipisteiden oppilaiden osallistuvan. Salon toimipisteestä voi lisäksi hakeutua Extra-tunneille Turkuun. Rauman toimipisteessä on iso valikoima kivoja tunteja.

Innostu ja ilmoittaudu kokeilemaan kivoja tunteja edullisesti.

Yhden tunnin hinta on 10€. Kahden tunnin kurssikokonaisuus 20€. Voit ilmoittautua niin monelle yksittäiselle tunnille tai kurssikokonaisuuteen kuin vain haluat.

Valintaa helpottamaan tanssitunnilla oppilaalle jaettavaan lukujärjestykseen on ympyröity erikseen juuri hänelle sopivia tunteja.

Ilmoittautuminen tapahtuu tuttuun tapaan kotisivujen etusivulla näkyvästä ”Ilmoittaudu kurssille” kohdasta. Ilmoittautuminen on sitova ja valitut tunnit maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä.
www.tanssioppilaitos.fi

Lastentanssi-ikäisiä suorastaan hemmotellaan heille räätälöidyllä Frozen-seikkailutunnilla.

Ensi-iltansa saa ja kiertueelle lähtee myös OPE-Companyn tanssiteos ”Neljän tuulen juhlat”.

Frozen-seikkailusta ja Neljän tuulen juhlista lähetetään erillinen sähköpostitiedote.

Ole yhteydessä opettajaasi, jos tulee kysyttävää. Opettajien puhelinnumerot löydät kotisivuilta ja sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi(a)tanssioppilaitos.com

Innostunein tanssiterveisin Tanssioppilaitoksen opet

Huomio

- Kevätlukukausi alkaa heti Loppiaisen jälkeen perjantaina 7.1.2022.
- Kevätlukukaudelle jatkavaksi oppilaaksi EI tarvitse ilmoittautua erikseen.
- Tanssioppilaitos pidättää oikeuden muutoksiin